

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.4 1/1

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลสายโกรกสมอ(ซอยข้างบ้านนางรวัย พรมสวัสดิ์) ชุมชนโกรกสมอ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองกรด อำเภอตำบลชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 41 เมตร ทน 0.15 เมตร รวมพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 118 ตารางเมตร วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 ขนาด 0.40 เมตร จำนวน 33 ท่อน วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 ขนาด 0.30 เมตร จำนวน 12 ท่อน ก่อสร้างรางระบายน้ำเชื่อมต่อกับท่อระบายน้ำ ขนาดกว้างภายใน 0.40 เมตร ยาว 2 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ทน 0.12 เมตร จำนวน 4 จุด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	123.00	10.84	1,333.32	1.3607	14.75	1,814.25	
2	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.91	449.98	2,659.38	1.3607	612.29	3,618.62	ลบ.ม.หลวม
5	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	118.00	359.30	42,397.40	1.3607	488.90	57,690.14	
6	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
7	Contraction Joint	ม.	24.00	90.51	2,172.24	1.3607	123.16	2,955.77	
8	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
9	งานไหล่ทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	5.00	428.54	2,142.70	1.3607	583.11	2,915.57	ลบ.ม.หลวม
10	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	12.00	501.07	6,012.84	1.3607	681.81	8,181.67	
11	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	33.00	768.17	25,349.61	1.3607	1,045.25	34,493.21	
12	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
13	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
17	งานรางระบายน้ำเชื่อมต่อกับท่อระบายน้ำ	จุด	4.00	3,582.20	14,328.80	1.3607	4,874.30	19,497.20	
18	งานคั่นหิน ค.ส.ล.	ม.	-	-	-	-	-	-	

96,396.29

รวม

131,166.43

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)

ปรับยอด

131,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

96,396.29

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ความยาวถนน 0.041 กม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ถ = 1,065.00 บาท